Администрация  Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 20 » января 2021 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области

	           № 2

     О награждении победителей по  итогам проведения конкурса на лучшее новогоднее оформление  фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, расположенных на территории Катайгинского сельского поселения
В соответствии с Положением о проведении конкурса на лучшее  новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, расположенных на территории Катайгинского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 03.12.2020 года  № 03,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Признать победителем конкурса в номинации «Лучшая снежная фигура-2021»:

занявшего 1-е место, Пахорукову Евдокию Андреевну, наградить денежной премией в размере 1 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;
занявшего 2-е место,  Зиновик Людмилу Викторовну, наградить денежной премией в размере 1 000 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;

занявшего 3-е место,  Брызгалову Евгению Владимировну, наградить денежной премией в размере 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;

	2.
	Признать победителем  конкурса в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания»:

занявшего 1-е  место, филиал №7 МАДОУ «Верхнекетский детский сад» (старший воспитатель Брызгалова Е.В.), наградить денежной премией в размере 1 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;
занявшего 2-е место, Лошкарева Сергея Евгеньевича, наградить денежной премией в размере 1 000 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;

занявшего 3-е место,  Шабанову Елену Алексеевну, наградить денежной премией в размере 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения.

	3.

	Признать победителем  конкурса в номинации «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории»:

занявшего 1-е  место, коллектив МБОУ «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» (директор Пупасова Ирина Александровна), наградить денежной премией в размере 1 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;

занявшего 2-е место, Чуркину Светлану Викторовну, наградить денежной премией в размере 1 000 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения;

занявшего 3-е место, Горельскую Марфу Симоновну, наградить денежной премией в размере 500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения.

	4.
	Признать победителем  Гран-при конкурса «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории и фасада здания»:

- Журавлеву Александру Александровну, наградить денежной премией в размере 2500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения.

Признать победителем приза зрительских симпатий:

- Величко Евгения Васильевича, наградить денежной премией в размере 2500 рублей и почетной грамотой Главы Катайгинского сельского поселения.

	5.
	Вручить грамоты за участие в конкурсе:

- Пупасовой И.А., Жигулевой Н.Б., Решетовой Р.И., Медведенко А.В., Булышевой И.С., Шахрай М.М., Шило А.В., Корневой В.С., Дружбиной О.Г., коллективу филиала «Катайгинской врачебной амбулатории».

Глава Катайгинского

сельского  поселения :                                                                      Г.М. Родикова
Олийник

33-1-38

Дело-2, бух-1, члены комиссии – 7, прокуратура-1.